Российская Федерация
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №  9 комбинированного вида» (М А Д О У  №  9)
660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д. 13 А т.2-125319, E-mail: mdou09@mail.ru

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874V246501001
Веб-сайт: dou9krsk.ru

Форма по
ОКУД

МАДОУ

Код
0301017

Номер документа дата
1/д 11.01.2021

ПРИКАЗ

0  зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в группу по присмотру и уходу с 11.01.2021 г.

1 г . р .
Основание: направление № 8123 от 11.12.2020 г. заявление родителей

( законных представителей).

Заведующий О.К. Коркина

mailto:mdou09@mail.ru

Российская Федерация
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ № 9)
660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д. 13 А т.2-125319, E-mail: mdoii09femail.ru

О К П О  5 7 3 1 3 4 7 4  О ГРН  1 0 2 2 4 0 2 4 9 0 7 5 8  И Н Н /К П П  2 4 6 5 0 4 0 8 7 4 \2 4 6 5 0 1 0 0 1
Веб-сайт dou9krsk.ru

Форма по
ОКУД

МАДОУ

Код
0301017

Номер документа дата
3/д 21.01.2021

ПРИКАЗ

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в группу по присмотру и уходу с 21.01.2021 г.

'  г . р .

Основание: направление № 8301 от 30.12.2020 г. заявление родителей

( законных представителей).

Заведующий О.К. Коркина

Российская Федерация
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ № 9)
660077, г. Красноярск, ул Весны, д.13 А т.2-125319, E-mail: mdou09ift mail.ru

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001
Веб-сайт: dou9krsk.ru

Форма по
ОКУД

МАДОУ

Код
0301017

Номер документа дата
4/д 21.01.2021

ПРИКАЗ

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 20.01.2021 г., в старшую группу № 05.

» г.р.

Основание: направление № 88 от 19.01.2021 заявление родителей

( законных представителей).

Заведующий МАДОУ № 9 О.К.Коркина

e i; Ц I:
Российская Федерация

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ № 9)

660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д. 13 А т.2-125319, E-mail: mdou09№;mail.ru
ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001

Веб-сайт: dou9krsk.ru

Форма по
ОКУД

МАДОУ

Код
0301017

Номер документа дата
6/д 26.01.2021

ПРИКАЗ

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 20.01.2021 г., в старшую группу № 05.

) г . р .
Основание: направление № 3 от 11.01.2021 заявление родителей

( законных представителей).

Заведующий О.К.Коркина

Российская Федерация
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ № 9)
660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д. 13 А т.2-1253 19, E-mail: mdou09frimail.ru

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001
Веб-сайт: dou9krsk.ru

Форма по
ОКУД

МАДОУ

Код
0301017

Номер документа дата
8/д 29.01.2021

ПРИКАЗ

Об отчислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить из группы по присмотру и уходу с 29.01.2021 г.

г.р.

Основание: заявление родителей ( законных представителей).

Заведующий О.К. Коркина

Российская Федерация
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ № 9)
660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д. 13 А т.2-125319, E-mail: mdou09@mail.ru

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874Y246501001
Веб-сайт: dou9krsk.ru

Форма по
ОКУД

МАДОУ

Код
0301017

Номер документа дата
11/д 03.02.2021

ПРИКАЗ

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить переводом из МАДОУ № 59 с 03.02.2021 г., в первую младшую
группу № 01.

: г.р.

Основание: направление № 183 от 02.02.2021 заявление родителей

( законных представителей).

Заведующий О.К.Коркина

mailto:mdou09@mail.ru

Российская Федерация
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ № 9)
660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д. 13 А т.2-125319, E-mail: mdou09@mail.ru

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001
Веб-сайт: dou9krsk.ru

Форма по
ОКУД

МАДОУ

Код
0301017

Номер документа дата
12/д 12.02.2021

ПРИКАЗ

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 12.02.2021 г., в подготовительную группу № 07.

г.р.

Основание: направление № 208 от 09.02.2021 заявление родителей

( законных представителей).

Заведующий О.К.Коркина

mailto:mdou09@mail.ru

Российская Федерация
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ № 9)
660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д.13 А т.2-125319, E-mail: mdou09@mail.ru

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001
Веб-сайт: dou9krsk.ru

Форма по
ОКУД

МАДОУ

Код
0301017

Номер документа дата
15 /д 26.02.2021

ПРИКАЗ

О переводе

ПРИКАЗЫВАЮ:

Перевести с 01.03.2021 г., из первой младшей группы № 04, в первую
младшую группу № 02.

г.р.

г.р.

Основание: заявление родителей! законных представителей).

Заведующий О.К.Коркина

mailto:mdou09@mail.ru